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ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
Nr.2106 Prot. Tirang, mé 14.07.2023
Nr.296-23 Regj.

URDHER
VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar: Qéndrés Kombétare té Biznesit
TIRANE

Pér dijeni: Debitorit — Shogéria Operatori i Shpérndarjes s& Energjisé Elektrike GROUP (OSHEE -
GROUP) - sha me Nipt: K72410014H

Adresa: Tirane, Njésia Administrative Nr. 7, Bulevardi "Gjergj Fishta", Ndértesa Nr. 88, H. 1,
1023

Pér dijeni: Kreditorit — Albert Gjini; Edona Gjini; Deivi Gjini; Deon Gjini

Adresa: Zejmen, Lezh&

Uné, Ardit Hajdini Pérmbarues Gjyqésor pran& Zyrés s¢ Pérmbarimit Privat “ASTREA” shpk Nipt:
L61306025U, né referim t& Titullit Ekzekutiv Numér vendimi 391, daté 27.06.2023 t& Gjykatés s&
Shkallés s& Paré e Juridiksionit t& Pérgjithshém Lezh&, dhéné me ekzekutim t& pérkohshém, kam véné né
ekzekutim kétg Titull, duke regjistruar né dosjen p&rmbarimore Nr.296-23, daté 30.06.2023 kérkesén e
kreditorit Albert Gjini; Edona Gjini; Deivi Gjini; Deon Gjini ndaj debitorit Shoqéria Operatori i
Shpémdarjes s& Energjisé Elektrike GROUP (OSHEE - GROUP) sha me Nipt: K72410014H.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.2001 Prot,
Daté 30.06.2023, pér t&€ ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Titulli Ekzekutiv Numér vendimi
391, dat€¢ 27.06.2023 t& Gjykatés s& Shkallés s& Parg e Juridiksionit t& Pérgjithshém Lezhé, dhéné me
ekzekutim t& pérkohsh&m, né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se:

Se pala debitore Shoggria Operatori i Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike GROUP (OSHEE - GROUP)
sha me Nipt: K72410014H, nuk ka respektuar afatet e neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile.

Adresa: Rruga "Muhedin Llagami", Kompleksi Square 21, Kulla Nr.4, Kati 11, Ap.3 Tirané Cel +355
676950155 e-mail: sherbimipermbarimorastrea@gmail.com



Né kéto kushte, né& zbatim t& nenit 36 t& ligjit Nr.26/2019 miratuar né daté 08.05.2019, “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjyqé&sor Privat”,

URDHEROJ:

ok
.

Qéndrén Kombétare t& Biznesit t€ vendosé sekuestro konservative mbi aktivet ¢ debitorit :

- Shogéria Operatori i Shpérndarjes s& Energjisé Elektrike GROUP (OSHEE - GROUP) sha
me_Nipt: K72410014H, duke ndaluar tjetérsimin, kalimin dhe c¢do veprim tjetér té

administratorit, deri né njé urdhér t& dvté t&é Pérmbaruesit Gjygésor.

2. Qéndra Kombétare e Biznesit t& na dérgojé njé ekstrakt t& késaj shoqérie.

3. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresé&risht brenda afatit ligjor.

4. Personat q& behen pengesé, do té pergjigien sipas dispozitave té Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim
te K Pr.Civile.

5. Kundér kétij urdhéri lejohet ankim né Gjykaté, brenda S(pesé) ditéve, nga dita ¢ martjes dijeni.
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Adresa: Rruga "Muhedin Llagami", Kompleksi Square 21, Kulla Nr.4, Kati 11, Ap.3 Tirang Cel +355
676950155 e-mail: sherbimipermbarimorastrea@gmail.com



